
 
 
 
Zadavatel: 
 

Nemocnice Letovice, příspěvková organizace 
Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice 

IČO: 00387134 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona) 
 
 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky: 

 

„Plenkové kalhotky pro dospělé“ 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele: 
CETKOVSKY s.r.o., sídlem Slámova 1013/72, 618 00 Brno 

 

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané v souladu s ustanovením § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“), mimo režim tohoto zákona. Zadavatel a účastník jsou povinni přiměřeně se řídit zákonem, 
jehož ustanovení zadavatel v této zadávací dokumentaci podpůrně využívá. Nejedná se však o 
zadávací řízení dle zákona. Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí 
základními zásadami definovanými v § 6 zákona. 

 



2 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele: Nemocnice Letovice, příspěvková organizace 
Sídlo: Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice 
IČ: 00387134  
DIČ: CZ00387134 
Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Lucie Bousková, ředitelka 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE 
(zástupce zadavatele vypracoval zadávací podmínky ve spolupráci se zadavatelem) 
 
Název: CETKOVSKY s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Slámova 1013/72, 618 00 Brno 
Doručovací adresa: Ant. Navrátila 8, 680 01 Boskovice 
IČO: 27705439 
DIČ: neplátce 
Kontaktní osoba: Mgr. Alice Gřešáková 
Telefon, fax: + 420 733537528 
E-mail: gresakova@wallet.cz 
 
 

1 Předmět plnění veřejné zakázky 

1.1 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 

1.2 Předpokládaná hodnota: 1.600.000,- Kč bez DPH za 2 roky plnění. 

1.3 Klasifikace zakázky (CPV kód): 

33141621-9  Sady pro inkontinenci 

1.4 Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele, kde jsou volně dostupné 
na adrese (URL zakázky): https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_108.html. 

2 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky lepících denních a nočních 
plenkových kalhotek, pro dospělé s těžkou inkontinencí. 

3 Doba plnění, místo plnění veřejné zakázky a obchodní a technické podmínky 

3.1 Předpokládaný termín zahájení: 1.2.2025. 

3.2 Doba plnění: smlouva bude uzavřena na 2 roky ode dne účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání 
finančního objemu zakázky ve výši 2.000.000 Kč bez DPH.  

3.3 Místo plnění: sídlo zadavatele. 

3.4 Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou uvedeny v příloze ve formě textu 
smlouvy. 



3 
 

4 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

4.1 Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK JMK dostupného na: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_108.html. 

4.2 Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 
zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhá písemně elektronicky, a to zejména 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK JMK. 

4.3 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK JMK se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_108.html. Na doručení písemnosti nemá vliv, 
zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK JMK 
adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 
v elektronickém nástroji https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_108.html byla doručena 
nová zpráva či nikoliv. 

4.4 Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK JMK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
dodavatele, odpovídá vždy dodavatel. 

5 Kvalifikace 

Účastníci jsou povinni splnit následující způsobilost a kvalifikaci tím, že předloží níže uvedené 
doklady. 

5.1 Základní kvalifikační předpoklady  

Účastník prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení (účastník může pro čestné 
prohlášení použít formulář v příloze č. 2 této výzvy). Doklad prokazující splnění tohoto kritéria musí 
prokazovat splnění nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady  

Účastník předloží ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku ne starší, než tři měsíce 
přede dnem zahájení zadávacího řízení; 

5.3 Technická kvalifikace  
 

Účastníci prokážou splnění technické kvalifikace předložením: 

5.3.1 Seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí. 

Minimální úroveň 
Alespoň 2 dodávky obdobného charakteru poskytnuté za poslední 3 roky. Dodávkou 
obdobného charakteru se rozumí: pravidelná dodávka plenkových kalhotek lepících pro 
dospělé, případně dalších inkontinenčních pomůcek, současně se jednalo o dodávku pro 
jednoho objednatele min. po dobu 12 měsíců, finanční objem dodávek musel dosáhnout 
minimálně 500.000,- Kč bez DPH/ 12 po sobě jdoucích měsíců.  

 
 



4 
 

Způsob prokázání kvalifikace:  
Předložením seznamu dodávek poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení. Seznam musí vedle popisu předmětu dodávky obsahovat 
minimálně měsíc a rok fyzického dodání, informaci o finančním objemu účastníkem 
provedených dodávek a identifikaci kupujícího. Seznam musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Účastník vyplní přílohu č. 3. 

5.3.2 Účastníci předloží jako součást nabídky prohlášení o shodě dodávaného zboží v souladu 
s platnou legislativou nebo označení shody CE (shoda výrobku s příslušnými předpisy 
EU).  
 

Prokazování kvalifikace 

Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat jednotným evropským osvědčením, výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, či certifikátem systému certifikovaných dodavatelů nebo uvedením odkazu na odpovídající 
informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném 
v jiném členském státě, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje 
nezbytné. 

Účastník je oprávněn prokázat profesní způsobilost a kvalifikaci prostřednictvím jiných osob 
(poddodavatelem). Poddodavatel tak prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení 
– může pro čestné prohlášení použít formulář v příloze č. 2 této výzvy vč. zadávací dokumentace, dále 
doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace (tj. profesní a technická) prostřednictvím 
poddodavatele a písemný závazek k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky, který musí 
být jasný a určitý, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kvalifikaci za dodavatele. 

Hodlá-li více dodavatelů plnit předmět veřejné zakázky společně, bude podána společná nabídka. Při 
podání společné nabídky je každý z dodavatelů povinen prokázat základní způsobilost a dále předložit 
výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán. Další kvalifikace prokazují dodavatelé 
společně. Účastníci dále předloží smlouvu, z níž vyplyne, že účastníci jsou vůči zadavateli a třetím 
osobám zavázáni společně a nerozdílně. 

Účastníci předloží prosté kopie dokladů, zadavatel si vyhrazuje právo požadovat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci.  

6 Technická specifikace  

Plenkové kalhotky musí splňovat minimálně tyto vlastnosti:  

a) 3 vrstvé savé absorpční jádro měnící tekutinu na gel nebo jinou pevnou konzistenci, minimální 
garantovaná absorpční savost zabraňující zpětnému pronikání moči je specifikována v 
požadavku na velikosti  

b) povrch hypoalergenní,  

c) lepítka s několikanásobnou aplikací umožňující kontrolu obsahu, je požadováno minimálně 3x 
zalepení a odlepení na různých místech, tj. uživatel nemusí lepit na přesně vyhrazené místo, 
plenka bude mít minimálně čtyři lepítka umožňující opakované zalepování a odlepování, tj. min. 
dvě lepítka na každé straně plenkových kalhotek  

d) dvojité řasení na zádech umožňující přilnutí plenkových kalhotek v oblasti pasu 

e) lycra gumičky, přiléhající k tělu, jemné vnitřní bariéry, které zabrání úniku obsahu okolo stehen 

f) ochranná vrstva zabraňující zápachu – neutralizátor zápachu  

g) indikátor vlhkosti – musí být funkční a zároveň viditelný z vnějšku bez nutnosti rozbalení 
pacienta  

h) vrchní vrstva z netkané textilie a spodní vrstva z netkané textilie a prodyšného filmu  



5 
 

i) požadavek na velikosti a savosti:  

M – obvod boků 75 cm (tolerance +/- 5 cm) – 120 cm (tolerance +/- 10 cm), minimální 
garantovaná absorpční savost: 1 650 ml u denních plenkových kalhotek, 2200 ml u nočních 
plenkových kalhotek  

L – obvod boků 100 cm (tolerance +/- 10 cm) – 145 cm (tolerance +/- 10 cm), minimální 
garantovaná absorpční savost: 2 200 ml u denních plenkových kalhotek, 2700 ml u nočních 
plenkových kalhotek  

V rámci posuzování nabídky bude ověřeno, jestli plenkové kalhotky odpovídají požadované technické 
specifikaci. Pokud plenkové kalhotky nebudou vyhovovat, bude účastník zadávacího řízení vyloučen z 
důvodu nesplnění zadávacích podmínek.  

Účastník předloží ve své nabídce dokument, ve kterém budou uvedeny parametry nabízeného 
zboží minimálně ve struktuře výše uvedené technické specifikace. 

7 Předložení vzorků 

Účastníci jsou povinni předložit jako součást nabídky vzorky nabízeného zboží. 

Zadavatel požaduje předložení vzorků výrobků určených k dodání, z nichž bude patrné splnění 
požadovaných technických parametrů. Dodavatelé předloží 30 kusů vzorků z každého níže 
uvedeného typu zboží:  

a) Plenkové kalhotky lepící vhodné pro den (dále denní), velikost M  

b) Plenkové kalhotky lepící vhodné pro den (dále denní), velikost L  

c) Plenkové kalhotky lepící vhodné pro noc (dále noční), velikost M  

d) Plenkové kalhotky lepící vhodné pro noc (dále noční), velikost L 

Jednotlivá balení plenkových kalhotek budou od výrobce označeny počtem kusů v balení, velikostí a 
savostí. Kartony budou označeny počtem kusů balení obsažených v kartonu. Karton nemusí být 
součástí vzorků, pokud zadavatelem požadovaný počet kusů vzorků nedosahuje počtu kusů v 
kartonu. V tom případě předloží dodavatel alespoň fotografii nebo obrázek, ze kterého bude zřejmé 
označení na kartonu.  

V případě, že zadavatel shledá nedostatek vzorků v procesu hodnocení, je dodavatel povinen na 
základě výzvy zadavatele dodat odpovídající počet vzorků.  

8 Vysvětlení zadávací dokumentace 

8.1 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit kontaktní osobě 
zadavatele v písemné podobě prostřednictvím profilu zadavatele nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek.  

8.2 Účastníci jsou povinni sledovat profil zadavatele, zadavatel doporučuje využít funkci profilu 
zadavatele – sledování zakázky. 

9 Obchodní podmínky 

9.1 Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do 
formy textu kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) a jsou pro účastníky závazné. Účastník je povinen 
při zpracování smlouvy vycházet z obchodních podmínek; účastník není oprávněn při zpracování 
smlouvy měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma následujících případů. 



6 
 

9.2 Účastník doplní do Smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, údaje týkající 
se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje k doplnění jsou v textu 
vyznačené). 

9.3 Pokud podává více osob společnou nabídku, příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední v 
úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy. 

9.4 Smlouva musí být ze strany účastníka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. Pokud tato osoba činí právní jednání na základě plné moci či pověření, musí být 
příslušná plná moc či pověření součástí nabídky. Zadavatel akceptuje dokument podepsaný 
elektronickým podpisem i scan podepsaného originálu. 

10 Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala zejména následující doklady: 

ČÁST 1 – Prokázání splnění kvalifikace  
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY"  
2. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění základní způsobilosti  
3. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  
4. Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  
 
ČÁST 2 – Návrh kupní smlouvy  
1. Návrh Kupní smlouvy  
2. Příloha č. 1 – Specifikace a cena zboží  
 
ČÁST 3 – Další nedílné součásti nabídky  
1. Technická specifikace nabízeného zboží obsahující informace v rozsahu čl. 6 této výzvy vč. 

zadávací dokumentace. 
2. Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů a o splnění 

podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině  

 
ČÁST 4 – Vzorky  
Vzorky nabízeného zboží dle čl. 7 této výzvy vč. zadávací dokumentace.  

11 Podání nabídek 

11.1 Lhůta pro podání nabídky končí dne 18.12.2024 v 10:00 hodin. 

11.2 Nabídky, vyjma vzorků, budou podány ve lhůtě pro podání nabídek elektronicky, 
prostřednictvím elektronického nástroje 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_108.html. 

11.3 Vzorky nabízeného zboží budou, ve lhůtě pro podání nabídek doručeny na adresu sídla 
zadavatele, k rukám Bc. Ondřeji Otáhalovi. 

11.4 Místem pro podání vzorků je: Nemocnice Letovice, Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice. 

11.5 Způsob podání vzorků: korespondenčně, nebo v pracovní dny v době od 7 do 18 h na vrátnici. 
V jinou dobu nebudou vzorky přijaty. 

 



7 
 

Účastníci jsou povinni podat vzorky v uzavřeném obalu, označené: 
1. Nápisem NEOTEVÍRAT, k rukám Bc. Ondřeji Otáhalovi. 
2. Názvem „Plenkové kalhotky pro dospělé“. 
3. Názvem účastníka.  

12 Otevírání nabídek  

12.1 Nabídky budou otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek není veřejné.  

12.2 Nabídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou přijaty. 

 

13 Způsob hodnocení nabídek  

13.1 Hodnocení nabídek  

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky.  
 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě těchto subkritérií:  
 a) nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH váha 70 %  
 b) funkčnost váha 30 %  
 

a) Dílčí hodnotící kritérium – Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH  

Nabídková cena vznikne vyplněním přílohy č. 6 – Rozpočtu. Pro vznik nabídkové ceny je účastník 
povinen vyplnit položky v oranžově vyznačených polích ve sloupcích F a G. Počty dodávek vychází z 
předpokládaného odběru zboží za 1 kalendářní rok. (pozn. účastník vyplní rovněž informace ve 
sloupcích C a D). 
 
Vzorec pro výpočet: [(nejlevnější nabídka / hodnocená nabídka) * 100] * 0,70 
 
 
b) Dílčí hodnotící kritérium: Funkčnost  

Kritérium Funkčnost se skládá z 5 dílčích kritérií:  

1. barevná nebo jiná odlišnost – plenkové kalhotky se barevně nebo jiným viditelným 
způsobem liší podle účelu (velikost a savost) – toto kritérium je důležité z hlediska snadné 
uživatelnosti pro personál, dílčí kritérium zhodnotí komise, nebude testováno na pacientech  

2. prodyšnost – prodyšnost plenkových kalhotek při kontaktu s kůží po celou dobu použití, 
nesmí vyvolat kožní reakci, dermatitidu, po celou dobu použití, bude testováno na 
pacientech, výsledek testování bude uveden v protokolu o zkoušce  

3. přiléhavost – anatomický tvar a elasticita, nesmáčivé vnitřní bariéry zabraňující bočnímu 
protečení, bariéry budou i po celém obvodu nohou, bude testováno na pacientech v leže i při 
rehabilitaci, výsledek testování bude uveden v protokolu o zkoušce  

4. pružnost v pase – elasticita pasu v části plenkových kalhotek v oblasti zad, bude testováno 
na pacientech v leže i při rehabilitaci, výsledek testování bude uveden v protokolu o zkoušce  

5. celistvost – posuzuje se, jestli plenkové kalhotky zůstávají celistvé po celou dobu používání, 
jestli se uvnitř nevytváří hrudky, bude testováno na pacientech, výsledek testování bude 
uveden v protokolu o zkoušce 

 
Body získané za Funkčnost budou sečteny. Maximální možný počet bodů za Funkčnost je 100 bodů.  
 
Vzorec pro výpočet: [(počet bodů hodnoceného účastníka / nejvyšší dosažený počet bodů některým z 
účastníků) * 100] * 0,30 



8 
 

 
Podrobný rozpis bodování je uveden v tabulce Hodnocení, která je přílohou č. 7 této výzvy vč. 
zadávací dokumentace.  
 
Další informace k postupu testování vzorků:  
Zadavatelem ustanovená komise vizuálně posoudí předložené vzorky z hlediska výše uvedených 
parametrů v souladu s Přílohou č. 7 této výzvy vč. zadávací dokumentace:  

1. komise přeměří obvod boku na vzorcích plenkových kalhotek a zkontroluje splnění podmínek 
Technické specifikace dle čl. 6 této Výzvy včetně zadávací dokumentace  

2. komise posoudí barevnou nebo jinou odlišnost kalhotek podle účelu (velikost a savost) a 
oboduje ji,  
Testování dalších dílčích kritérií budou provádět všeobecné sestry ve spolupráci se staniční 
sestrou. Staniční sestra vyplní souhrnný protokol o zkoušce na základě testování, které bude 
provedeno na 4 pacientech. Výsledek testování bude v protokolu o zkoušce uveden slovně. 
Staniční sestra stvrdí výsledky testování na protokolu o zkoušce svým podpisem.  
Testování bude provedeno na 4 pacientech, a to na následujícím vzorku pacientů:  
a) 1 žena s velikostí plenkových kalhotek M  
b) 1 muž s velikostí plenkových kalhotek M  
c) 1 žena s velikostí plenkových kalhotek L  
d) 1 muž s velikostí plenkových kalhotek L  
e) všichni výše uvedení pacienti budou imobilní nebo částečně imobilní  
Na každém pacientovi bude vyzkoušeno: 6 denních plenkových kalhotek a 2 noční plenkové 
kalhotky od každého výrobce. Zboží od každého výrobce bude testováno min. po dobu 2 dnů, 
tj. 2 x 24 hodin. Testování zboží všech výrobců bude probíhat na stejných pacientech v 
pracovní dny, pro zachování stejných podmínek se bude začínat vždy ráno. 

3. Komise oboduje necenová subkritéria na základě souhrnného Protokolu o zkoušce 
posuzovaných vzorků na pacientech.  

 

Body každého účastníka se získají sečtením bodů získaných za každé subkritérium. Na prvním místě 
se umístí účastník s nejvyšším počtem bodů. 

14 Další podmínky 

14.1 V souladu s ust. § 1776 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nelze nabídku odvolat po uplynutí lhůty určené v podmínkách zadávací dokumentace 
pro podání nabídek. 

14.2 Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  

14.3 Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání 
veřejné zakázky. 

14.4 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky. 

14.5 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit tyto podmínky, a to stejným způsobem, jak byly vyhlášeny.  

14.6 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nabídka nesplnila způsobilost a 
kvalifikaci či další požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

14.7 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení do okamžiku uzavření smlouvy. 

14.8 Dále zadavatel upozorňuje na to, že si vyhrazuje právo vyloučit účastníka v případě, že se 
účastník dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných pochybení při 



9 
 

plnění dřívějšího smluvního vztahu u zadavatele, které vedly k nárokování a vymáhání 
smluvních pokut či náhrady škody.  

14.9 Splněním podmínek výběrového řízení nevzniká dodavateli nárok na uzavření smlouvy. 
Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledku nevznikne automaticky smluvní vztah. 
Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu se žádným dodavatelem. 

14.10 Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí. 

14.11 Účastník je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací 
dokumentace a všech jejích přílohách. Účastník je dále povinen plně respektovat zadávací 
podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat 
požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 

14.12 Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost 
(jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), 
ve které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo 
jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Neexistenci 
střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, účastník prokáže předložením 
čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je přílohou č. 4 této výzvy včetně 
zadávací dokumentace. 

14.13 Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014  
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je 
zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům 
či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění 
veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či 
s nimi podává společnou nabídku.  

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které 
je přílohou č. 4 této výzvy vč. zadávací dokumentace.  

 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 Krycí list Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 Seznam významných dodávek 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení o střetu zájmů a o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 

Příloha č. 5 Návrh smlouvy 

Příloha č. 6 Rozpočet 



10 
 

Příloha č. 7 Bodové hodnocení necenových subkritérií 

 

 

V Brně dne 
 
 
 
 
…………………………...…… 
Mgr. Alice Gřešáková 
CETKOVSKY s.r.o. 
 


		2024-12-06T10:18:40+0100
	Mgr. Alice Gřešáková




